CALENDARIO DE EXAMENES ETSIIAA

AULA

AULAS 34 a 36

AULAS 34 a 36

AULAS 34 A 36

AULAS 34 A 36

AULAS 34 a 36

AULAS 34 a 36

AULA

AULAS 35y 36

AULA

Lab. Biologia

AULAS 34 a 36

Lab. Estadistica
(Computacion)

AULAS 34 A 36

Aula de
informatica

AULAS 34, 35y 36

AULAS 34, 35y 36
AULAS 34 a 36

AULA

Lab. Biologia

CURSO 2025/2026
450 GRADO EN INGENIERIA DE LAS
INDUSTRIAS AGRARIAS Y ALIMENTARIAS
PRIMERO
12 CONVOCATORIA ENERO DIA HORA
42224 Quimica 08/01/2026 9:00
42223 Matematicas y computacién 13/01/2026 9:00
42220 Biologia 15/01/2026 9:00
42225 Gestion de empresas 19/01/2026 9:00
42221 Expresion grafica 21/01/2026 9:00
42222 Fisica 23/01/2026 9:00
22 CONVOCATORIA ENERO-FEBRERO DI HORA
42225 Gestion de empresas 03/02/2026 9:00
12 CONVOCATORIA JUNIO DI HORA
42220 Biologia 28/05/2026 12:00
42220 Biologia 28/05/2026 9:00
42223 Matematicas y computacion 29/05/2026 9:00
42224 Quimica 01/06/2026 9:00
42221 Expresion grafica 03/06/2026 9:00
42223 Matematicas y computacién 05/06/2026 9:00
42226 Edafologia y climatologia 08/06/2026 9:00
42222 Fisica 10/06/2026 9:00
22 CONVOCATORIA JUNIO DiA HORA
42220 Biologia 18/06/2026 12:00
42220 Biologia 18/06/2026 9:00

AULA 34y 35



42224

42221

42221

42223

42226

42222

42223

Quimica

Expresién grafica

Expresién grafica

Matematicas y computacion

Edafologia y climatologia

Fisica

Matematicas y computacion

SEGUNDO

12 CONVOCATORIA ENERO

42230

42229

42231

42228

42227

Microbiologia alimentaria

Electrotecnia, electrificacion y maquinas
eléctricas

Tecnologia de la produccion animal

Bioquimica alimentaria

Estadistica

22 CONVOCATORIA ENERO-FEBRERO

42230
42229

42231

42228

42227

Microbiologia alimentaria

Electrotecnia, electrificacion y maquinas
eléctricas

Tecnologia de la produccion animal

Bioquimica alimentaria

Estadistica

12 CONVOCATORIA JUNIO

42235

42234

42236

42233

42232

Tecnologia de la producciéon vegetal

Ciencia y tecnologia del medio ambiente

Valoracion y comercializacion de la empresa

agroalimentaria

Calidad en las industrias agrarias y
alimentarias

Biotecnologia alimentaria

19/06/2026

22/06/2026

22/06/2026

23/06/2026

25/06/2026

26/06/2026

30/06/2026

DiA

09/01/2026

12/01/2026

14/01/2026

19/01/2026

21/01/2026

DiA

27/01/2026
28/01/2026

29/01/2026

03/02/2026

05/02/2026

DIA

01/06/2026

04/06/2026

08/06/2026

10/06/2026

12/06/2026

9:00

12:00

9:00

9:00

9:00

9:00

9:00

HORA

9:00

9:00

9:00

16:00

16:00

HORA

9:00
9:00

9:00

16:00

9:00

HORA

16:00

9:00

16:00

16:00

9:00

AULAS 35y 36

Aula de
informatica

Aula 35y 36

AULAS 34, 35y 36

AULAS 34 a 36

AULAS 34a6

Lab. Estadistica
(Computacion)

AULA

AULA 34

AULA 11

AULA 10

AULA 11

AULAS 33,34y 36

AULA

AULA 10
AULA 10

AULA 11

AULA 11

AULA 35y 36

AULA

AULA 13

AULA 34y 35

AULA 11

AULA 31B

AULA 13



22 CONVOCATORIA JUNIO

42235

42234

42236

42233

42232

Tecnologia de la producciéon vegetal

Ciencia y tecnologia del medio ambiente

Valoracion y comercializacion de la empresa
agroalimentaria

Calidad en las industrias agrarias y
alimentarias

Biotecnologia alimentaria

TERCERO

12 CONVOCATORIA ENERO

42240

42239

42238

42237

Topografia y cartografia

Resistencia de materiales y calculo de
estructuras

Operaciones basicas

Equipos y maquinaria de las industrias
agrarias y alimentarias

22 CONVOCATORIA ENERO-FEBRERO

42240

42239

42238

42237

Topografia y cartografia

Resistencia de materiales y calculo de
estructuras
Operaciones basicas

Equipos y maquinaria de las industrias
agrarias y alimentarias

12 CONVOCATORIA JUNIO

42241

42246

42537

42243

42541

42244

42242

Instalaciones de las industrias agrarias y
alimentarias

Practica Integrada

Tratamiento y aprovechamiento de residuos

Tecnologia de los alimentos

Seguridad y salud laboral

Ahorro y eficiencia energética

Procesos en las industrias agrarias y
alimentarias

DIA

19/06/2026

22/06/2026

25/06/2026

26/06/2026

29/06/2026

DiA

08/01/2026

14/01/2026

19/01/2026

21/01/2026

DIA

27/01/2026

29/01/2026

03/02/2026

05/02/2026

DiA

28/05/2026

29/05/2026

02/06/2026

03/06/2026

04/06/2026

04/06/2026

10/06/2026

HORA

16:00

16:00

16:00

16:00

9:00

HORA

16:00

9:00

9:00

9:00

HORA

16:00

9:00

9:00

9:00

HORA

9:00

9:00

9:00

9:00

12:00

9:00

9:00

AULA

AULA 10

AULA 1

AULA 10

AULA 10

AULA 13

AULA

AULAS 35y 36

AULAS 35y 36

AULA 33

AULA 10

AULA

AULA 34

AULAS 34y 35

AULA 31B

AULA 8

AULA

AULAS 8

AULA 33

AULA 31B

AULA 31A

Nave Abonadoras

AULA 31B

AULA 10



22 CONVOCATORIA JUNIO

42244

42541
42246

42241

42243

42242

42537

Ahorro y eficiencia energética

Seguridad y salud laboral

Practica Integrada

Instalaciones de las industrias agrarias y
alimentarias

Tecnologia de los alimentos

Procesos en las industrias agrarias y
alimentarias

Tratamiento y aprovechamiento de residuos

CUARTO

12 CONVOCATORIA ENERO

42248

42260

42259

42251

42255

42253

42247

42256

42261

Proyectos

Industrias de transformacion de frutas y
hortalizas |

Industrias carnicas

Aditivos alimentarios y funcionalidad
tecnolégica

Fundamentos de la industrializacion de
cereales

Enologia

Construcciones agroindustriales

Fundamentos de las industrias lacteas

Inglés técnico en las industrias agrarias y
alimentarias

22 CONVOCATORIA ENERO-FEBRERO

42248

42259

42260

42255

42251

42253

Proyectos

Industrias carnicas

Industrias de transformacién de frutas y
hortalizas |

Fundamentos de la industrializacion de
cereales

Aditivos alimentarios y funcionalidad
tecnolégica

Enologia

DIA

18/06/2026

18/06/2026
19/06/2026

22/06/2026

24/06/2026

26/06/2026

01/07/2026

DiA

08/01/2026

12/01/2026

13/01/2026
14/01/2026

15/01/2026

16/01/2026

19/01/2026

21/01/2026

22/01/2026

DiA

27/01/2026

28/01/2026

29/01/2026

03/02/2026

04/02/2026

05/02/2026

HORA

9:00

9:00
9:00

9:00

9:00

9:00

9:00

HORA

9:00

12:00

16:00

9:00

9:00

9:00

16:00

16:00

9:00

HORA

9:00

16:00

9:00

16:00

9:00

16:00

AULA

AULA 31B

Nave Abonadoras
AULA 13

AULA 11

AULA 13

AULA 8

AULA 10

AULA

AULA1y2

AULA 31B

AULA 31B
AULA 14

AULA 10

AULA 13

AULA 41

AULA 11

AULA 10

AULA

AULAS 34y 35

AULA 11

AULA 13

AULA 31B

AULA 11

AULA 11



42256 Fundamentos de las industrias lacteas

42247 Construcciones agroindustriales

42261 Inglés técnico en las industrias agrarias y
alimentarias

12 CONVOCATORIA JUNIO

42254 Fundamentos de automatizacion de procesos

42265 Industrializacion de cereales

42271 Tecnologia de las industrias lacteas

42270 Propiedades fisicas de los alimentos

42262 Analisis sensorial

22 CONVOCATORIA JUNIO

42254 Fundamentos de automatizacion de procesos

42265 Industrializacion de cereales

42271 Tecnologia de las industrias lacteas

42270 Propiedades fisicas de los alimentos

42262 Analisis sensorial

05/02/2026

06/02/2026

06/02/2026

DiA

28/05/2026

01/06/2026

03/06/2026

08/06/2026

11/06/2026
DiA

18/06/2026
19/06/2026
24/06/2026

29/06/2026

30/06/2026

9:00

9:00

9:00

HORA

6:00

9:00

9:00

12:00

9:00

HORA

9:00

9:00

9:00

9:00

9:00

AULA 11

AULA 34

AULA 10

AULA

AULA 31B

AULA 14

AULA 32B

AULA 13

AULA 15

AULA

AULA 15

AULA 31B

AULA 14

AULA 8

AULA 13



