

**CALENDARIO DE EXÁMENES ETSIIAA**  
**CURSO 2025/2026**

**450 GRADO EN INGENIERÍA DE LAS  
INDUSTRIAS AGRARIAS Y ALIMENTARIAS**

**PRIMERO**

<b>1<sup>a</sup> CONVOCATORIA ENERO</b>	<b>DÍA</b>	<b>HORA</b>	<b>AULA</b>
42224 Química	08/01/2026	9:00	AULAS 34 a 36
42223 Matemáticas y computación	13/01/2026	9:00	AULAS 34 a 36
42220 Biología	15/01/2026	9:00	AULAS 34 A 36
42225 Gestión de empresas	19/01/2026	9:00	AULAS 34 A 36
42221 Expresión gráfica	21/01/2026	9:00	AULAS 34 a 36
42222 Física	23/01/2026	9:00	AULAS 34 a 36

<b>2<sup>a</sup> CONVOCATORIA ENERO-FEBRERO</b>	<b>DÍA</b>	<b>HORA</b>	<b>AULA</b>
42225 Gestión de empresas	03/02/2026	9:00	AULAS 35 y 36

<b>1<sup>a</sup> CONVOCATORIA JUNIO</b>	<b>DÍA</b>	<b>HORA</b>	<b>AULA</b>
42220 Biología	28/05/2026	12:00	Lab. Biología
42220 Biología	28/05/2026	9:00	AULAS 34 a 36
42223 Matemáticas y computación	29/05/2026	9:00	Lab. Estadística (Computación)
42224 Química	01/06/2026	9:00	AULAS 34 A 36
42221 Expresión gráfica	03/06/2026	9:00	Aula de informática
42223 Matemáticas y computación	05/06/2026	9:00	AULAS 34, 35 y 36
42226 Edafología y climatología	08/06/2026	9:00	AULAS 34, 35 y 36
42222 Física	10/06/2026	9:00	AULAS 34 a 36

<b>2<sup>a</sup> CONVOCATORIA JUNIO</b>	<b>DÍA</b>	<b>HORA</b>	<b>AULA</b>
42220 Biología	18/06/2026	12:00	Lab. Biología
42220 Biología	18/06/2026	9:00	AULA 34 y 35

42224 Química	19/06/2026	9:00	AULAS 35 y 36
42221 Expresión gráfica	22/06/2026	12:00	Aula de informática
42221 Expresión gráfica	22/06/2026	9:00	Aula 35 y 36
42223 Matemáticas y computación	23/06/2026	9:00	AULAS 34, 35 y 36
42226 Edafología y climatología	25/06/2026	9:00	AULAS 34 a 36
42222 Física	26/06/2026	9:00	AULAS 34 a 6
42223 Matemáticas y computación	30/06/2026	9:00	Lab. Estadística (Computación)

## SEGUNDO

1 <sup>a</sup> CONVOCATORIA ENERO	DÍA	HORA	AULA
42230 Microbiología alimentaria	09/01/2026	9:00	AULA 34
42229 Electrotecnia, electrificación y máquinas eléctricas	12/01/2026	9:00	AULA 11
42231 Tecnología de la producción animal	14/01/2026	9:00	AULA 10
42228 Bioquímica alimentaria	19/01/2026	16:00	AULA 11
42227 Estadística	21/01/2026	16:00	AULAS 33, 34 y 36

2 <sup>a</sup> CONVOCATORIA ENERO-FEBRERO	DÍA	HORA	AULA
42230 Microbiología alimentaria	27/01/2026	9:00	AULA 10
42229 Electrotecnia, electrificación y máquinas eléctricas	28/01/2026	9:00	AULA 10
42231 Tecnología de la producción animal	29/01/2026	9:00	AULA 11
42228 Bioquímica alimentaria	03/02/2026	16:00	AULA 11
42227 Estadística	05/02/2026	9:00	AULA 35 y 36

1 <sup>a</sup> CONVOCATORIA JUNIO	DÍA	HORA	AULA
42235 Tecnología de la producción vegetal	01/06/2026	16:00	AULA 13
42234 Ciencia y tecnología del medio ambiente	04/06/2026	9:00	AULA 34 y 35
42236 Valoración y comercialización de la empresa agroalimentaria	08/06/2026	16:00	AULA 11
42233 Calidad en las industrias agrarias y alimentarias	10/06/2026	16:00	AULA 31B
42232 Biotecnología alimentaria	12/06/2026	9:00	AULA 13

2 <sup>a</sup> CONVOCATORIA JUNIO	DÍA	HORA	AULA
42235 Tecnología de la producción vegetal	19/06/2026	16:00	AULA 10
42234 Ciencia y tecnología del medio ambiente	22/06/2026	16:00	AULA 1
42236 Valoración y comercialización de la empresa agroalimentaria	25/06/2026	16:00	AULA 10
42233 Calidad en las industrias agrarias y alimentarias	26/06/2026	16:00	AULA 10
42232 Biotecnología alimentaria	29/06/2026	9:00	AULA 13

### TERCERO

1 <sup>a</sup> CONVOCATORIA ENERO	DÍA	HORA	AULA
42240 Topografía y cartografía	08/01/2026	16:00	AULAS 35 y 36
42239 Resistencia de materiales y cálculo de estructuras	14/01/2026	9:00	AULAS 35 y 36
42238 Operaciones básicas	19/01/2026	9:00	AULA 33
42237 Equipos y maquinaria de las industrias agrarias y alimentarias	21/01/2026	9:00	AULA 10

2 <sup>a</sup> CONVOCATORIA ENERO-FEBRERO	DÍA	HORA	AULA
42240 Topografía y cartografía	27/01/2026	16:00	AULA 34
42239 Resistencia de materiales y cálculo de estructuras	29/01/2026	9:00	AULAS 34 y 35
42238 Operaciones básicas	03/02/2026	9:00	AULA 31B
42237 Equipos y maquinaria de las industrias agrarias y alimentarias	05/02/2026	9:00	AULA 8

1 <sup>a</sup> CONVOCATORIA JUNIO	DÍA	HORA	AULA
42241 Instalaciones de las industrias agrarias y alimentarias	28/05/2026	9:00	AULAS 8
42246 Práctica Integrada	29/05/2026	9:00	AULA 33
42537 Tratamiento y aprovechamiento de residuos	02/06/2026	9:00	AULA 31B
42243 Tecnología de los alimentos	03/06/2026	9:00	AULA 31A
42541 Seguridad y salud laboral	04/06/2026	12:00	Nave Abonadoras
42244 Ahorro y eficiencia energética	04/06/2026	9:00	AULA 31B
42242 Procesos en las industrias agrarias y alimentarias	10/06/2026	9:00	AULA 10

**2<sup>a</sup> CONVOCATORIA JUNIO****DÍA****HORA****AULA**

42244 Ahorro y eficiencia energética	18/06/2026	9:00	AULA 31B
42541 Seguridad y salud laboral	18/06/2026	9:00	Nave Abonadoras
42246 Práctica Integrada	19/06/2026	9:00	AULA 13
42241 Instalaciones de las industrias agrarias y alimentarias	22/06/2026	9:00	AULA 11
42243 Tecnología de los alimentos	24/06/2026	9:00	AULA 13
42242 Procesos en las industrias agrarias y alimentarias	26/06/2026	9:00	AULA 8
42537 Tratamiento y aprovechamiento de residuos	01/07/2026	9:00	AULA 10

**CUARTO****1<sup>a</sup> CONVOCATORIA ENERO****DÍA****HORA****AULA**

42248 Proyectos	08/01/2026	9:00	AULA 1 y 2
42260 Industrias de transformación de frutas y hortalizas I	12/01/2026	12:00	AULA 31B
42259 Industrias cárnicas	13/01/2026	16:00	AULA 31B
42251 Aditivos alimentarios y funcionalidad tecnológica	14/01/2026	9:00	AULA 14
42255 Fundamentos de la industrialización de cereales	15/01/2026	9:00	AULA 10
42253 Enología	16/01/2026	9:00	AULA 13
42247 Construcciones agroindustriales	19/01/2026	16:00	AULA 41
42256 Fundamentos de las industrias lácteas	21/01/2026	16:00	AULA 11
42261 Inglés técnico en las industrias agrarias y alimentarias	22/01/2026	9:00	AULA 10

**2<sup>a</sup> CONVOCATORIA ENERO-FEBRERO****DÍA****HORA****AULA**

42248 Proyectos	27/01/2026	9:00	AULAS 34 y 35
42259 Industrias cárnicas	28/01/2026	16:00	AULA 11
42260 Industrias de transformación de frutas y hortalizas I	29/01/2026	9:00	AULA 13
42255 Fundamentos de la industrialización de cereales	03/02/2026	16:00	AULA 31B
42251 Aditivos alimentarios y funcionalidad tecnológica	04/02/2026	9:00	AULA 11
42253 Enología	05/02/2026	16:00	AULA 11

42256 Fundamentos de las industrias lácteas	05/02/2026	9:00	AULA 11
42247 Construcciones agroindustriales	06/02/2026	9:00	AULA 34
42261 Inglés técnico en las industrias agrarias y alimentarias	06/02/2026	9:00	AULA 10

1 <sup>a</sup> CONVOCATORIA JUNIO	DÍA	HORA	AULA
42254 Fundamentos de automatización de procesos	28/05/2026	6:00	AULA 31B
42265 Industrialización de cereales	01/06/2026	9:00	AULA 14
42271 Tecnología de las industrias lácteas	03/06/2026	9:00	AULA 32B
42270 Propiedades físicas de los alimentos	08/06/2026	12:00	AULA 13
42262 Análisis sensorial	11/06/2026	9:00	AULA 15

  

2 <sup>a</sup> CONVOCATORIA JUNIO	DÍA	HORA	AULA
42254 Fundamentos de automatización de procesos	18/06/2026	9:00	AULA 15
42265 Industrialización de cereales	19/06/2026	9:00	AULA 31B
42271 Tecnología de las industrias lácteas	24/06/2026	9:00	AULA 14
42270 Propiedades físicas de los alimentos	29/06/2026	9:00	AULA 8
42262 Análisis sensorial	30/06/2026	9:00	AULA 13